[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	  24.01.2015 г.

	№  13-1-С

Об утверждении документов,

выносимых на I отчетно-выборный Съезд

Межрегионального общественного движения
 «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА»
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя – руководителя Исполкома Движения Ветлужских А.Л. Совет Движения РЕШИЛ:

 Вынести проекты документов (Повестка, регламент, состав Совета, состав Ревизионной комиссии, Решения, Манифест, Резолюция, Обращение) на рассмотрение Съезда Движения.
 (Проекты документов прилагаются).